

Deber Ventilation ApS

Kraftsværksvej 11
Skærbæk
7000 Fredericia

CVR-nr. 33053126

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. december 2023

Søs Friis Pedersen
Dirigent

Deber Ventilation ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Deber Ventilation ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Deber Ventilation ApS Kraftsværksvej 11 Skærbæk 7000 Fredericia
CVR-nr.	33053126
Stiftelsesdato	25. juni 2010
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Bestyrelse	Kasper Fromberg Kiehn Søs Friis Pedersen Morten Gram Pedersen Tom Gram Pedersen
Direktion	Tom Gram Pedersen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Deber Ventilation ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i installation og vedligeholdelse af ventilationsanlæg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. 2.122.672, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 15.608.439, og en egenkapital på kr. 3.865.950.

Resultatet anses som værende meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Deber Ventilation ApS

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		12.008.467	7.956.874
Personaleomkostninger	1	-8.995.770	-6.028.743
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-179.829	-210.979
Andre driftsomkostninger		0	-74.108
Driftsresultat		2.832.868	1.643.044
Andre finansielle indtægter		1.258	413
Finansielle omkostninger		-107.968	-115.718
Resultat før skat		2.726.158	1.527.739
Skat af årets resultat	2	-603.486	-342.041
Årets resultat		2.122.672	1.185.698
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	200.000
Overført resultat		1.322.672	985.698
Resultatdisponering		2.122.672	1.185.698

Deber Ventilation ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	63.654	107.802
Materielle anlægsaktiver		63.654	107.802
Deposita		167.138	81.500
Finansielle anlægsaktiver		167.138	81.500
Anlægsaktiver		230.792	189.302
Råvarer og hjælpematerialer		657.638	550.903
Varebeholdninger		657.638	550.903
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.516.362	5.072.507
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	2.079.298	958.956
Periodeafgrænsningsposter		31.690	17.200
Tilgodehavender		13.627.350	6.048.663
Likvide beholdninger		1.092.659	277.114
Omsætningsaktiver		15.377.647	6.876.680
Aktiver		15.608.439	7.065.982

Deber Ventilation ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		258.000	258.000
Overført resultat		2.807.950	1.485.278
Udbytte for regnskabsåret		800.000	200.000
Egenkapital		3.865.950	1.943.278
Hensættelser til udskudt skat		954.037	350.551
Hensatte forpligtelser		954.037	350.551
Gæld til banker		0	39.950
Anden gæld		238.414	238.414
Langfristede gældsforpligtelser	5	238.414	278.364
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	62.000
Gæld til banker		2.492.473	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		97.389	93.379
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.013.277	2.223.582
Gæld til associerede virksomheder		0	65.605
Selskabsskat		31.966	31.966
Anden gæld		2.887.564	1.976.294
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		27.369	40.963
Kortfristede gældsforpligtelser		10.550.038	4.493.789
Gældsforpligtelser		10.788.452	4.772.153
Passiver		15.608.439	7.065.982
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Deber Ventilation ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	258.000	1.485.278	200.000	1.943.278
Betalt udbytte			-200.000	-200.000
Årets resultat		1.322.672	800.000	2.122.672
Egenkapital 30. juni 2023	258.000	2.807.950	800.000	3.865.950

Selskabskapitalen består af 25.800 anparter á 10 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Deber Ventilation ApS

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personalemkostninger		
Lønninger	8.041.028	5.433.858
Pensioner	577.301	416.361
Andre omkostninger til social sikring	103.567	54.830
Andre personalemkostninger	273.874	123.694
	8.995.770	6.028.743
Gennemsnitligt antal beskæftigede	17	14
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	31.966
Regulering af eventualskat	603.486	310.075
	603.486	342.041
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	757.950	923.130
Afgang i årets løb	0	-165.180
Kostpris ultimo	757.950	757.950
Af- og nedskrivninger primo	-650.148	-665.408
Årets afskrivninger	-44.148	-50.812
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	66.072
Af- og nedskrivninger ultimo	-694.296	-650.148
Regnskabsmæssig værdi ultimo	63.654	107.802
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	27.266.908	9.047.937
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-25.284.999	-8.182.360
Nettoværdi af igangværende arbejder	1.981.909	865.577
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>		
Nettotilgodehavender	2.079.298	958.956
Nettoforpligtelser	-97.389	-93.379
	1.981.909	865.577

Deber Ventilation ApS

Noter

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	238.414	0	238.414
	238.414	0	238.414

6. Eventualforpligtelser

Operationel leasing.

Selskabet har indgået lejeaftaler for driftsmidler for følgende beløb:

De samlede leasingforpligtelser for perioden 1. juli 2023 - 1. december 2026 udgør t.kr. 344.

Der er lejekontrakter på selskabets lokaler med en opsigelsesvarsel op til 18 mdr. Lejeforpligtelsen udgør i opsigelsesperioden t.kr. 384.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er afgivet virksomhedspant på tkr. 4.000 overfor pengeinstitut med sikkerhed i goodwill og rettigheder, varelager, driftsmateriel samt tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser den regnskabsmæssig værdi udgør pr. 30. juni 2023 på tkr. 12.238.

Herudover er afgivet alm. garanti for udført arbejde på t.kr. 1.058.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kasper Fromberg Kiehn

Bestyrelsesformand

Serienummer: c0172792-b4a6-4d2b-9b23-eb988e28f6f9

IP: 185.229.xxx.xxx

2023-12-29 20:14:24 UTC



Søs Friis Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 6bbbb0f5-83bc-4445-8cc6-6a894e666247

IP: 185.229.xxx.xxx

2023-12-29 20:14:54 UTC



Tom Gram Pedersen

Direktør

Serienummer: 1ffdd336-0d4c-4ebe-b33f-ebd49f488f97

IP: 185.229.xxx.xxx

2023-12-29 20:16:12 UTC



Tom Gram Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1ffdd336-0d4c-4ebe-b33f-ebd49f488f97

IP: 185.229.xxx.xxx

2023-12-29 20:16:12 UTC



Morten Gram Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: df22c9fc-1c30-4ace-b396-d8681d7f5590

IP: 185.229.xxx.xxx

2023-12-29 20:16:51 UTC



Jan Godtfred Christiansen

KRESTON JC STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:
27619096

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsan...

Serienummer: 848abd22-1edb-4c11-b907-dbad89c7572b

IP: 185.229.xxx.xxx

2023-12-29 20:20:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: HVAPY-ZQ5FB-52NKZ-TTENE-DX5NO-YOPEL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søs Friis Pedersen

Dirigent

Serienummer: 6bbbb0f5-83bc-4445-8cc6-6a894e666247

IP: 185.229.xxx.xxx

2023-12-29 20:25:55 UTC



Penneo dokumentnøgle: HVAPY-ZQ5FB-52NKZ-TTENE-DX5NO-YOPEL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**